924,30 7 394,40
3 TCA-600 black Powercom 8 шт. 760,50 6 084,00
4 TCA-2000 black Powercom 8 шт. 1 275,30 10 202,40
5 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 8 шт. 1 755,00 14 040,00

Разом: 46 039,50
Усього найменувань 5, на суму 46 039,50 UAH
Сорок шість тисяч тридцять дев'ять гривень 50 копійок

Менеджер